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Podróżuj z LOTem po odmrożeniu turystyki!

Powrót linii lotniczych na trasy po tzw. lockdownie stał się faktem! Od 1 czerwca PLL LOT z

powrotem obsługuje trasy krajowe i sukcesywnie przywraca kolejne połączenia na między

portami lotniczymi w Polsce, a od 1 lipca wraca na trasy międzynarodowe. Ponieważ podróże po

przywróceniu ruchu lotniczego odbywają się według nowych zasad, zgodnie z zaleceniami

Głównego Inspektoratu Sanitarnego, warto dowiedzieć się, w jaki sposób można obecnie

korzystać z oferty przewoźników lotniczych.

Na jakie trasy wróciły samoloty LOTu?

W pierwszym etapie uruchomiono połączenia lotnicze między ośmioma portami w Polsce. Od 1

czerwca samoloty z charakterystycznym żurawiem na ogonie obsługują następujące połączenia:

Warszawa – Gdańsk (do trzech razy dziennie),

Warszawa – Kraków (do dwóch razy dziennie),

Warszawa – Poznań (do dwóch razy dziennie),

Warszawa – Rzeszów (do dwóch razy dziennie),

Warszawa – Szczecin (do dwóch razy dziennie),

Warszawa  -Wrocław (do dwóch razy dziennie),

Warszawa – Zielona Góra (do dwóch razy dziennie),

Kraków – Gdańsk (raz dziennie).

W kolejnym etapie, czyli 20 czerwca, przywrócone zostały kolejne połączenia:

Kraków – Olsztyn-Mazury (Szymany)

Rzeszów – Gdańsk.

Tym samym siatka połączeń LOTu obejmuje już 30 tras krajowych. Polski przewoźnik narodowy

zapowiada sukcesywne przywracanie kolejnych połączeń krajowych, a w następnym etapie

połączeń międzynarodowych do krajów Europy. 

Już od 1 lipca br. LOT będzie obsługiwał także połączenia do m.in. Belgii, Chorwacji, Czech,

Grecji i Hiszpanii. Liczba krajów, do których polecą samoloty polskiego przewoźnika wynosi 20 i

obejmuje państwa strefy Schengen. Wszystko odbywa się w oparciu o analizy bezpieczeństwa i

sytuację epidemiczną w konkretnych krajach.   

Elastyczna polityka cenowa

W związku z ponownym uruchomieniem połączeń lotniczych PLL LOT oferuje bilety na bardzo

atrakcyjnych warunkach. Ceny biletów w jedną stronę bez bagażu zaczynają się już od 99 PLN.

Dodatkowo, istnieje możliwość wymiany biletów.

Jeśli Twój lot, który miał się odbyć między 15 a 30 czerwca br. został odwołany, to

możesz wymienić go na nowy bilet na tej samej trasie, w ramach obowiązującej siatki

połączeń. Dostaniesz wówczas kod uprawniający do otrzymania 30% rabatu podczas

następnej rezerwacji lotniczej w LOT.

Jeśli Twój lot został odwołany, możesz wybrać nową trasę w ramach obowiązującej

siatki połączeń. W przypadku, gdy nowy bilet będzie droższy niż poprzedni należy

opłacić różnicę, ale od tej różnicy LOT odliczy 200 PLN.

Jeśli Twój lot nie został odwołany i posiadasz ważny bilet, możesz jeden raz

bezpłatnie zmienić rezerwację w ramach dostępnych połączeń krajowych. W

przypadku, gdy nowy bilet będzie droższy niż poprzedni należy opłacić różnicę, ale od tej

różnicy LOT odliczy 200 PLN.
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Rabaty i odliczenia przyznawane przez LOT dotyczą tylko taryfy, nie obejmują podatków i

innych opłat.

Bezpieczeństwo na pokładach samolotów LOT

W związku z sytuacją epidemiczną PLL LOT podejmują szereg działań, mających na celu

zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim podróżującym na pokładach samolotów. Jakie zasady

związane z zapobieganiem rozprzestrzeniania się koronawirusa wprowadził LOT?

Dystans społeczny: pasażerowie podróżują, zajmując co drugie miejsce w samolocie.

Jedynym wyjątkiem jest podróż z dzieckiem lub osobą potrzebującą stałej pomocy.

Środki ochrony indywidualnej: personel wyposażony jest w rękawiczki, maseczki i żele

antybakteryjne. Przeszedł również szkolenia z najnowszych procedur medycznych.

Ograniczenie kontaktu z personelem: LOT zmody�kował swój serwis pokładowy, by

zmniejszyć liczbę możliwych kontaktów personelu i pasażerów.

Indywidualne opakowania na napoje i przekąski.

Dostęp do żeli dezynfekujących i chusteczek: pasażerowie mogą w każdej chwili

skorzystać z wymienionych środków higienicznych.

E-prasa zamiast papierowych magazynów: udostępnienie e-prasy wszystkim

pasażerom, ponad 1000 tytułów w bazie.

Ponadto warto wspomnieć, że wszystkie samoloty wyposażone są w �ltry powietrza HEPA,

które skutecznie wyłapują 99,99% wirusów i bakterii w powietrzu. Pokłady samolotów LOT są

także na bieżąco dezynfekowane specjalnymi środkami.

Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje? Tak | Nie


